
svobodný hlas                                                                                  5. září 2007                                                                                              strana 7

kulturní servis

Inzeráty přijímáme písemně, te-
lefonicky i faxem - nejpozději do 
pátku do 13:30 hodin předcházejí-
cího týdne, než mají být zveřejně-
ny. Adresy inzerentů pod značkou 
nesdělujeme, odpovídejte na ně 
písemně do redakce našich novin. 
Značku uveďte v levém horním 
rohu obálky. Vaše inzeráty očeká-
váme na adrese: Svobodný hlas, 
Poštovní schránka 124, 440 01 
Louny. Telefon a záznamník: 
415 652 204, fax: 415 658 629, 
mail: hlas.inzerce@arsys.cz

Pozvánky na kulturní akce na Lounsku, Postoloprtsku, Žatecku 
a Podbořansku zasílejte nejméně deset dní před jejich konáním na 
adresu redakce: Svobodný hlas, Česká 177, 440 01 Louny, faxujte 
na číslo 415 658 629 nebo mailujte na (hlas@arsys.cz). Budou-li 
doručeny včas, rádi bezplatně zveřejníme.

řádková inzerce

Zaměstnání, služby

n  Chcete si přivydělat 
10 000 Kč měsíčně? Časově 
nenáročná činnost obchod-
ního zástupce. Vhodné pro 
komunikativní osoby s živnos-
tenským listem a mobilním 
telefonem. V místě Vašeho 
bydliště. Zavolejte nám na 
800 169 169 a dozvíte se více. 
Provident. Financial s.r.o.

n  Krejčovství Miluše 
Fridrichová. Šití dámských 
a pánských oděvů. Příjem 
zakázek každý čtvrtek od 9 
do 17 hodin. Břvany 27. Tel. 
415 782 179.

n Práci hledá dámská krejčová 
s praxí na jednu směnu i v jiném 
oboru. Mám zkušenost s dětmi 
a s péčí o seniora. PC uživatelsky, 
ŘP sk. B. Slušnost a spolehlivost. 
Tel.: 775 916 557. 
n Provedu veškeré zednické 

a obkladačské práce. Vše zajis-
tím. Tel.: 607 232 409.

n Přijmeme soustružníka, 
obraběče, nástrojaře, zámeč-
níka absolventa SPŠS pro 
práci na CNC strojích. Tel: 
602 220 843.

n  Vykupujeme ovčí 
vlnu, odvoz zajistíme. Tel.: 
606 567 681.

Domy, usedlosti
n Prodám řad. RD 3 + 1 v klid-

né ulici blízko centra v Lounech. 
Po celk. renovaci, zahrádka 200 
m2. Půdní vestavba možná. Pro-
dej IX. 07, předání XII. 07. Tel.: 
415 656 511.

n  Prodám dvoupodlažní 
udržovaný rodinný dům včetně 
menší hospodářské usedlosti 

pozvánka do kina
n LOUNY

5. 9.    TAJNOSTI (ČR)
Začátek v 17:30 hodin a ve 20 
hodin.
6. 9. - 8. 9. ŠARLOTINA PAVUČINKA 

(USA)
Začátek v 17:30 hodin.
6. 9. - 9. 9. OBSLUHOVAL JSEM 

ANGLICKÉHO KRÁLE (ČR)
Začátek ve 20 hodin.
9. 9.    ŠARLOTINA PAVUČINKA 

(USA)
Začátek v 15 hodin a v 17:30 hodin.
10. 9. - 13. 9. FANTASTICKÁ 

ČTYŘKA A SILVER SURFER 
(USA)

Začátek v 17:30 a ve 20 hodin.
n DOMOUŠICE

7. 9.    HARRY POTTER A FÉNIXŮV 
ŘÁD (Velká Británie / USA)

Začátek v 19 hodin.
n PERUC

8. 9.    PUSINKY (ČR)
Začátek představení v 19:30 hodin.
n POSTOLOPRTY

6. 9.    WARHOLKA (USA)
Začátek představení v 19 hodin.
10. 9.  PIRÁTI Z KARIBIKU - NA 

KONCI SVĚTA (USA)
Začátek představení v 19 hodin.
13. 9.  ZODIAC (USA)
Začátek představení v 19 hodin.

k okamžitému bydlení v krásném 
prostředí „Podlesí „ ve Vinaři-
cích. 12 km od Loun. Možnost 
chovu domácích zvířat. Cena 
k jednání Kč 1.550.000, tel.: 
605 580 290. 

n  Hledáme pro našeho 
klienta menší RD: 3+1, 
s garáží a zahradou, v okolí 
Loun a Žatce. K okamžitému 
nastěhování. Spěchá, nutnost 
stěhování 6-8/2007. Cena: do 
1 mil. Kč. Platba v hotovosti. 
Kontakt: 604 371 163. 

n Hledám rod. dům nebo 
chalupu – Lounsko, Žatecko. 
Tel.: 602 489 409.

n  Na Lounsku, Žatec-
ku hledám zemědělskou 
usedlost + pozemky. Tel.: 
774 884 859. 

n Koupím menší domek Ža-
tecko. Tel.: 604 669 816.

www.a-real.cz
KOMPLETNÍ NABÍDKA NEMOVITOSTÍ

Byty
n Prodám 3 + 1 u LN, luxus., 

zrekonstruovaný 69 m2. Ul. Kos-
monautů. Podíl. vlastnictví. Tel.: 
608 141 113, i SMS. 
n  Pronajmu byt 3 + 1 

v Lounech u nemocnice. Pou-
ze solidním zájemcům. Tel.: 
724 888 430.

n Hledáme byt 2 + 1 (nebo 
menší 3+1) s balkonem v Lou-
nech. Tel.: 604 371 163.

n Koupím 3 + 1 /balkon/. Bez 
úprav. Ne přízemí. K nastěhová-
ní nejpozději 10/07. Platba v ho-
tovosti. Tel.: 603 757 299.
n  Koupím byt 1 + 3 s bal-

konem, nejlépe os. vl. v Lou-
nech, platba hotově. Tel.: 
777 623 030.
n Hledám pronájem bytu 3 + 

1, 2 + 1 nebo RD Louny a okolí, 
dlouhodobě. Tel.: 728 286 594.

n Pronajmeme nové byty 
1 + kk a 2 + kk v Tyršově 
domě v blízkosti lounského 
centra. Plovoucí podlahy, 
kuchyňský kout, sprchový 
kout, atraktivní poloha 
a příjemné prostředí. Volné 
ihned. Kontakt 777274160. 
Současně pronajímáme ne-
bytové prostory se soc.zaří-
zením v 1.N.P. Tyršova domu 
o ploše cca 45m2. Vhodné jako 
kancelář, drobná provozovna 
služeb atd.

n  Pronajmu předělaný byt 
1 + 1 v ulici Přemyslovců, Lou-
ny. Tel.: 604 924 257.

Garáže
n Hledám garáž v Postolopr-

tech, u Draguše. Volejte prosím 
723 126 253.
Auto - moto, příslušenství

n  Vykoupíme traktory 
ZETOR a další techniku. Na 
místě zaplatíme a odvezeme. 
Na stavu nezáleží, možno 
i bez SPZ. Tel.: 602 458 273.

Zvířata, výpěstky

n  Je Vám smutno? Jste 
sami? Zajeďte do Jimlína. 
Tam už na Vás čekají čtyřno-
zí přátelé - kočky i psi. Útu-
lek Jimlín, tel.: 604 451 258, 
728 973 179.

n Prodáme štěňata jezevčíka 
stř. plem. černý, zlat. pálení, od-
běr od 17. 9. Inf.: 415 677 139, 
604 565 245.
Různé
n Zdarma poskytnu navážku 

(90% zemina). Na zavezení jámu 
vykopu apod. Sami si zajistěte 
nakládku a odvoz. Louny. Tel.: 
605 260 897.
n Prodám káru, pluh, kulti-

vátor, brány, lištu a malotraktor 
s nářadím. Ceny dohodou, foto 
na www.traktor.unas.cz. Tel.: 
605 129 295.

DEN ZA DNEM
Středa                                                                             5. září

10:00 Sálek Městské knihovny Louny - SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ, zápis 
do projektu Třetí věk pro 1. a 2. ročník

Čtvrtek                                                                           6. září
17:00 Knihovna Most - ČESKÉ PIVO fotografa Antonína Kratochvíla, 

který již 40 let žije v USA
Pátek                                                                              7. září

15:00 Dům Sokolů z Mor Louny - PESTŘE ZE ŠUPLÍKU, Oblastní 
muzeum v Lounech zve na výstavu obrazů Ivana Novosada

18:00 Čajovna u sv. Mikuláše Louny - DETOXIKACE ORGANISMU 
LÉČIVÝMI BYLINAMI - přednáška Alexandry Staňkové, učitelky 
hatajógy a irisdiagnostičky

9:00   Výstaviště Louny - ČLOVĚK V PŘÍRODĚ A POTRAVINÁŘSKÝ 
A NÁPOJOVÝ SALÓN, začátek tradiční výstavy 

Sobota                                                                            8. září
9:00   Žatecká radnice – ŽATEC – ŽABOKLIKY, turistický pochod
11:00 Nové Sedlo - KLIKY 2007 a noční kajmaní lovení, 5. ročník se-

tkání obcí, které mají ve jménu slovo „žába“, pestrý program 
9:00   Výstaviště Louny - ČLOVĚK V PŘÍRODĚ A POTRAVINÁŘSKÝ 

A NÁPOJOVÝ SALÓN, tradiční výstava 
19:00 Louny Galerie Benedikta Rejta - KONCERT KVÍTKU

Neděle                                                                            9. září
9:00   Výstaviště Louny - ČLOVĚK V PŘÍRODĚ A POTRAVINÁŘSKÝ 

A NÁPOJOVÝ SALÓN, tradiční výstava 
11:00 Muzeum české vesnice v Peruci - KONCERT KVÍTKU
14:00 Regionální muzeum K.A.Polánka Žatec - TUŽKY, vernisáž 

výstavy sbírky dřevěných tužek sběratele Emanuela Petráně 
Pondělí                                                                         10. září

18:00 Vrchlického divadlo Louny - VYSTAVUJE VOSA, zahájení 
výstavy u příležitosti 20. výročí vzniku výtvarného sdružení 

Středa                                                                           12. září 
19:00 Vrchlického divadlo Louny - ZLOČIN A TREST, v podání Diva-

dla v Řeznické, hrají Martin Myšička, Lenka Vlasáková, Zdeněk 
Dušek, Radka Fidlerová, Martin Hofmann, Jan Vlasák ad.

ZAŠKRTNĚTE V KALENDÁŘI
ü       15. září Kostel sv. Petra Louny - doprovodný koncert ZUŠ Lou-

ny v 11:30 a ve 14:15, od 16 hodin koncert pěveckého sboru 
Ročov

ü       Společnost Jóga v denním životě pořádá kurzy v Mateřské škole 
Hrnčířská Louny. V úterý od 18:00 pro pokročilé, ve čtvrtek od 18:
00 pro začátečníky, v Mateřské škole Kpt. Nálepky Louny v úterý 
od 17:00 pro začátečníky (jóga proti bolestem zad) a od 19:00 
pro pokročilé. Zahájení 4. září, vhodné volné oblečení, podložka 
či deka.

VÝSTAVY
OBRAZY KARLA GOTTA - reprodukce obrazů (Křížova vila v Žatci, 

do 28. září)
REKONSTRUKCE PRAVĚKÝCH A RANĚ STŘEDOVĚKÝCH OBYDLÍ 

(stálá expozice, archeologický skanzen Březno)
DĚJINY CHMELAŘSTVÍ (stálá expozice, Chmelařské muzeum Ža-

tec)
Z DĚJIN SEVEROZÁPADNÍCH ČECH (stálá expozice, Oblastní mu-

zeum v Lounech)
PAMĚTNÍ SÍŇ EMILA FILLY (stálá expozice, Peruc)
ŽATECKÉ IKONOGRAFIE (stálá expozice, Regionální muzeum K. A. 

Polánka v Žatci)
SRDCE ZEMĚ, letecké fotografie Českého středohoří Markéty Poust-

kové (Městská knihovna Most, každý všední den kromě středy 
od 10 do 19 hodin, do 7. září)

MÝM OBJEKTIVEM + MĚNÍCÍ SE - výstava Mirka Plazíka Blažka 
(Muzeum české vesnice Peruc, do 30. září)

SURREALISMUS V LOUNECH (Galerie Benedikta Rejta v Lounech, 
do 30. září)

PÁTER FRANTIŠEK DANEŠ (Muzeum české vesnice Peruc, do 
konce sezóny)

BERANADETTE HOFFMAN – obrazy (Galerie U kozorožce Peruc)
MUZEUM ZKAMENĚLÝCH STROMŮ – (Hradní bašta u minigolfu, 

Louny)
BAREVNĚ /NE/VIDÍME VŠICHNI - Křížova vila v Žatci, výstava Martina 

Olšana, klasická černobílá fotografie (potrvá do 9. října)
AUTOSALON 2007 - 9. ročník kontraktační a prodejní výstavy na 

výstavišti v Lounech (14. - 16. září)

Firma „Novák-papír s.r.o.“
Úprava a prodej papíru

Hledá pracovníky pro

OBSLUHU STROJE
- dvousměnný provoz-

Nástup možný ihned.
Kontakt: p. Korous
+420 604 202 562

nebo osobně na adrese Stradonice 139,
okres Louny


